



www.Afarineshdaily.ir

روزنامه سیاسی، آموزشی، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی و اقتصادی

یکشنبه ۲۲ تیر ۱۴۰۴ ♦ شماره ۷۷۵۹ ♦ سال بیست و ششم

روزنامه آفرینش

سازمان آگهی ها: ۵۸۸۹۶۶۱۴۰۵

تلفن: ۸۸۸۹۰۴۹۲ - ۸۸۸۹۸۴۸۳

پست الکترونیکی: afarinesh_ostan@yahoo.com

سایت: www.Afarineshdaily.ir

چاپ: مصمم

تلفن چاپخانه: ۶۵۵۸۶۸۰۱

کودجه حقیقت طلب، پلاک ۳۴ - طبقه سوم

خبر

پرسپولیس و دروازه بان خارجی دنبال توافق برای جدایی!



باشگاه پرسپولیس دنبال توافق با الکسی گندوز برای فسخ قرارداد این دروازه بان الجزایری است. گفتنی است ، الکسی گندوز دروازه‌بان پرسپولیس با حضور در تمرینات پیش فصل این تیم در ترکیه نشان داد به قرارداد خود پایبند است اما راضی به ماندن در این تیم به دلیل کاهش شانس ایستادن در چارچوب دروازه به عنوان گلر اصلی نیست. گندوز که با توجه به جذب پیام نیازمند کار سختی برای ماندن در چارچوب دروازه پرسپولیس دارد برای اینکه حضور در تیم ملی الجزایر را از دست ندهد دنبال تیمی است که گلر اصلی باشد. از این رو گندوز دنبال فسخ قرارداد با پرسپولیس است؛ درخواستی که باشگاه هم از آن استقبال می‌کند تا بتواند با توجه به نرخ ارز، مبلغ کمتری را برای گلر دوم صرف کند. طرفین قرار است در هفته آخر تیرماه در این باره به توافق برسند در غیر اینصورت گندوز طبق قراردادش یک فصل دیگر در پرسپولیس می‌ماند.

محمد عمری پرسپولیسی شد

محمد عمری هافبک جوان پرسپولیس برای گذراندن خدمت سربازی راهی ملوان بندرانزلی شد تا برای این تیم بازی کند. هافبک جوان پرسپولیس با پایان فصل بیست و چهارم لیگ برتر فوتبال بار دیگر به پرسپولیس بازگشت تا برای این تیم بازی کند اما حدود ۳ ماه از سربازی او باقی مانده است تا حضورش در اردوی پیش فصل پرسپولیس در ترکیه به دلیل قوانین سربازی مبنی بر عدم خروج از کشور مقدور نباشد. با این حال باشگاه پرسپولیس در حال حل و فصل باقی‌مانده مدت سربازی عمری است تا این بازیکن بتواند در تمرینات پیش فصل پرسپولیس شرکت کند. عمری به احتمال فراوان در هفته جاری راهی ارزروم ترکیه می‌شود تا در تمرینات گروهی شرکت کند. این بازیکن با وجود اینکه برای افزایش مبلغ قرارداد خود با باشگاه همچنان اختلاف نظر دارد اما از لحاظ قانونی امکان تغییر باشگاه خود را به دلیل قرارداد با پرسپولیس ندارد. از این رو هافبک جوان سرخپوشان پایتخت فصل آینده را با پیراهن پرسپولیس بازی خواهد کرد و درخواست او برای افزایش محسوس و میلیاردری قراردادش نیز مورد موافقت رضا درویش مدیرعامل باشگاه قرار گرفته است اما مشخص نیست متمم قرارداد او چه میزان خواهد بود.

مرحله مقدماتی جام ملت‌های آسیا؛

نبرد سرنوشته‌ساز تیم ملی فوتبال باتوان ایران و بوتان



تیم ملی فوتبال بانوان ایران امروز یکشنبه ۲۲ تیر در دومین دیدار خود از مرحله مقدماتی جام ملت‌های آسیا به مصاف تیم بوتان می‌ود. این مسابقه از ساعت ۱۶:۳۰ برگزار خواهد شد. شاگردان مرضیه جعفری در نخستین دیدار خود موفق شدند سنگاپور را با نتیجه قاطع ۴ بر صفر شکست دهند. در سوی مقابل تیم بوتان با پیروزی در هر دو بازی قبلی خود مقابل لبنان و سنگاپور صدرنشین گروه A است. با توجه به اینکه تنها تیم اول گروه به مرحله بعد صعود می‌کند این دیدار برای هر دو تیم اهمیت زیادی دارد.

این نخستین روبرویی رسمی تیم‌های ملی فوتبال بانوان ایران و بوتان است اما مرضیه جعفری سرمربی تیم ملی کشورمان سابقه قابل با یکی از تیم‌های بوتان را در کارنامه خود دارد. جعفری سال گذشته در رقابت‌های مقدماتی لیگ قهرمانان زنان آسیا با تیم «روپال تیمپو کالج افسی» بوتان روبرو شد و موفق شد با نتیجه ۲ بر یک به پیروزی برسد. تیم ملی فوتبال بانوان ایران برای صعود به جام ملت‌های آسیا باید در تمامی دیدارهای خود به پیروزی برسد. گروه A شامل پنج تیم است و تنها تیم صدرنشین به مرحله نهایی راه پیدا خواهد کرد.

مهاجم ولزی پیشنهاد استقلال را رد کرد

حضور مهاجم خارجی مدنظر در استقلال منتفی شد. گفتنی است ، حضور کيفر مور، مهاجم ولزی در استقلال منتفی شد. این مهاجم به مسئولان استقلال اعلام کرد به دلیل مشکلات خانوادگی نمی‌تواند به ایران بیاید تا پرونده حضور این بازیکن در جمع آبی‌پوشان بسته شود. مور، مهاجم ولزی باشگاه شفیلد یونایتد است که نزدیک به ۵۰ بازی ملی در کارنامه دارد.

تمرین پرفشار استقلال



به گزارش باشگاه استقلال تهران، تیم فوتبال استقلال تمرینات خود را از روز جمعه در نوبت صبح و عصر در کمپ مرحوم ناصر حجازی آغاز کرده است . در تمرین نوبت صبح، بازیکنان زیر نظر کادر فنی ابتدا بدن‌های خود را گرم کردند و سپس به تمرینات سرعتی و استقامتی پرداختند. بخش پایانی این تمرین نیز به بازی درون‌تیمی در نیمه زمین اختصاص داشت. آبی‌پوشان پایتخت در نوبت عصر نیز یک جلسه تمرینی دیگر را پشت سر گذاشتند. این جلسه با تمرینات بدنی و عبور از موانع آغاز شد و در ادامه، بازیکنان به تمرین فوتبال در نیمه زمین با تمرکز بر پرس از جلو پرداختند. تمرینات استقلال روز شنبه هم پیگیری شد . تمرینات استقلال در حالی با جدیت پیگیری می‌شود که ساپینتو امیدوار است تیمش با آمادگی کامل به استقبال فصل جدید برود.

پرسپولیس مدل جدید با تفکراتی از «بوندس لیگا»



آنها به واسطه عملکرد کم نوسان چند فصل گذشته در فوتبال کشور استقبال می‌کند تا بتوانند به استراتژی فنی این تیم کمک کنند. هاشمیان در ادامه تصمیمات فنی خود به باشگاه اعلام کرده است لیست مازاد کارنرال را خودش هم نمی‌خواهد. در نتیجه بازیکنانی نظیر گئورگی گولسیانی، مسعود ریگی، ایوب العملود، سعید صادقی و فرشاد فرجی از جمع

کاملاً متحول شده است.

خبردهای مناسب برای جاهای خالی بزرگ

جذب بازیکنانی همچون تیوی بیفومدا، پیام نیازمند، امین کاظمیان، مجتبی فخریان، رضا شکاری و محمدحسین صادقی اگر چه با دستور کارنال بود اما حالا با رفتن این سرمربی هم می‌توان نمره قابل قبولی به کارزار نقل و انتقالات تابستانی پرسپولیس داد. بازیکنانی که قطعاً هاشمیان نیز از خرید

اولتیماتوم استقلال به ساپینتو



و می‌خواهد اجازه ندهد عوامل بیرونی با تنش‌های لحظه‌ای باعث اختلال در روند تیم شوند. این تغییر رویکرد، اگر واقعی باشد، می‌تواند استقلال را وارد فاز تازه‌ای کند؛ فازی که در آن کیفیت فنی تیم در کنار ثبات شخصیتی کادرفنی، دست به دست هم بدهند و موفقیت‌های بزرگ‌تری رقم بزنند. البته ساپینتو همان مربی پرشور و با انرژی گذشته باقی مانده و این چیزی نیست که هواداران بخواهند از او گرفته شود. اما تفاوت در اینجاست که حالا او می‌خواهد این انرژی را در چارچوبی کنترل‌شده و حرفه‌ای هدایت کند. شاید استقلال همین ویژگی را کم داشت؛ مربی‌ای با انگیزه و دانش بالا که در لحظات بحرانی، به‌جای انفجار، آرامش و تمرکز را به تیم تزریق کند. شروع دوباره ساپینتو با استقلال، فرصتی است برای جریان گذشته و ساختن آینده‌ای روشن‌تر. اگر این مسیر درست طی شود، شاید این بار نه‌تنها فوتبال زیبا، بلکه جام هم در انتظار آبی‌پوشان باشد.

صحبت‌هایی که پیش از امضای قرارداد میان او و باشگاه استقلال رد و بدل شد، یکی از اصلی‌ترین دغدغه‌های مدیران باشگاه، مسئله کنترل رفتاری این مربی پرتغالی بود. آنها به صراحت از ساپینتو خواسته‌اند که در دوره جدید با رفتاری آرام‌تر و حرفه‌ای‌تر کنار زمین حاضر شود تا تیم از ناحیه حواشی آسیب نبیند. ساپینتو هم ظاهراً این خواسته را پذیرفته و تأکید کرده که از اشتباهات گذشته درس گرفته است. او وعده داده که تمرکزش را کاملاً روی مسائل فنی می‌گذارد

ریکاردو ساپینتو یکبار دیگر به عنوان سرمربی استقلال انتخاب شد و تمرینات این تیم با حضور این سرمربی پرتغالی آغاز شده است. ساپینتو در فصل ۱۴۰۲-۱۴۰۱ با استقلال فوتبالی تماشاکر پسند و هجومی ارائه داد. تیم او در بیشتر بازی‌ها از نظر فنی نسبت به حریفان برتر بود. بسیاری از کارشناسان معتقد بودند که در آن فصل، استقلال از نظر کیفیت فنی، چیزی کم نداشت؛ اما مشکل از جایی آغاز شد که خارج از زمین، اتفاقات دیگری در جریان بود.

رفتارهای احساسی و گاه کنترل‌نشده ساپینتو کنار زمین بارها کار دست استقلال داد. از درگیری‌های کلامی با داوران گرفته تا حرکات هیجانی افراطی، محرومیت‌های متوالی و حتی اخراج‌هایی که تمرکز تیم را در حساس‌ترین لحظات بهم زد. این حواشی در نهایت استقلال را از مسیر قهرمانی دور کرد و باعث شد تلاش‌های فنی ساپینتو آن‌طور که باید نتیجه ندهد. حالا اما گفته می‌شود که ماجرا متفاوت است. ساپینتو این‌بار با نگاهی پخته‌تر برگشته است. در

رحمان رضایی مربی تیم ملی فوتبال ایران :

بازیکنانی مثل طارمی، آزمون، و بیرانوند را نمی توان به راحتی کنار گذاشت



رحمان رضایی مربی تیم ملی فوتبال ایران ، درباره مسائل مربوط به تیم ملی به سوالات مطرح شده اینگونه پاسخ داده است : **زمان شروع اردوی تیم ملی برای حضور در تورنمنت کافا مشخص شده؟** هنوز زمان دقیق آغاز اردو مشخص نیست. منتظر نشست میان سرمربی تیم ملی با فدراسیون هستیم تا درباره زمان اردو تصمیم‌گیری شود و به‌صورت رسمی اعلام گردد. **به نظر شما تورنمنت کافا می‌تواند برای تیم ملی مفید باشد؟**

بله. صددرصد. تورنمنت کافا می‌تواند کمک زیادی به آماده‌سازی تیم ملی کند. تیم‌های آسیایی باکیفیتی در این رقابت‌ها حضور دارند. **گویا حضور در یک تورنمنت در آفریقا را هم در پیش داریم؟**

در حال پیگیری برای حضور تیم ملی در یک تورنمنت آفریقایی هستیم. مسئولان فدراسیون در حال مکاتبه هستند تا این موضوع نهایی شود. **آیا برنامه‌ای برای استفاده از بازیکنان جوان در تیم ملی وجود دارد؟**

قطعاً همین‌طور است. در بازی‌های اخیر نشان دادیم که جوان‌ها در برنامه ما قرار دارند. در دو دیدار آخر مرحله مقدماتی جام جهانی مقابل کره شمالی و قطر، بازیکنان جوان عملکرد نسبتاً خوبی داشتند. البته طبیعی است که برخی نیاز به تجربه بیشتری دارند تا خودشان را نشان دهند.

چه برنامه‌ای برای ادامه روند جوانگرایی دارید؟

ما در اردوهای گذشته تعداد زیادی بازیکن جوان را دعوت کردیم و به آن‌ها فرصت دادیم. این بازیکنان باید قدر این فرصت را بدانند و نهایت تلاششان را بکنند تا جایگاه خود را در تیم ملی تثبیت کنند. ما ریسک جوانگرایی را می‌پذیریم و به بازیکنان جوان میدان می‌دهیم تا دیده شوند و رشد کنند.

در این میان انتقاداتی هم به میانگین سنی بالای تیم ملی مطرح می‌شود. این مسائل در فوتبال طبیعی است. همیشه انتقاداتی وجود دارد اما مثلاً بازیکنانی مثل مهدی طارمی، سردار آزمون، علیرضا بیرانوند و ... را می‌توان به راحتی کنار گذاشت؟ ما باید در کنار استفاده از بازیکنان باتجربه و با کیفیتی که داریم، از جوان‌ترها هم بهره ببریم. به هر حال تیم باید از همه لحاظ بالانس باشد تا نتیجه بگیرد.

به عنوان کسی که سالها در قلب خط دفاع تیم ملی بازی کردید، انتقادات وارد شده به عملکرد دفاعی تیم ملی را قبول دارید؟

باید قبول کنیم وقتی یک تیم گل می‌خورد، تمام بازیکنان در آن مقصر هستند و هر گلی که دریافت می‌شود مختص خط دفاع و دروازه بان نیست. ما از بازیکنان مختلفی مثل شجاع خلیل زاده، علی نعمتی ، عارف آغاسی، حسین کنعانی زادگان و حتی امین حرباوی در مقدماتی جام جهانی در پشت دفاع میانی استفاده کردیم. این یعنی روی خط دفاعی تیم ملی تمرکز داشتیم و کار کرده ایم و میدانیم بازیکنان خوبی در اختیار داریم که می‌توانند در جام جهانی به ما کمک کنند.

خط و نشان وحید هاشمیان برای آرونوف



سرمربی جدید پرسپولیس از ابتدای کار با بازیکنان این تیم نظم را به اردو تزریق کرد. گفتنی است ، با آغاز تمرینات پیش‌فصل پرسپولیس در شهر ارزروم ترکیه، وحید هاشمیان سرمربی جدید این تیم خیلی زود نشان داد که نظم، انضباط و تعهد برایش خطوط قرمز غیرقابل مذاکره هستند.

هاشمیان که دوره‌های مربیگری سطح بالا را در آلمان سپری کرده و سابقه بازی در تیم‌های بزرگی چون هانوفر و بایرن مونیخ را در کارنامه دارد، تمرینات پرسپولیس را با ساختاری منظم و دقیق آغاز کرده است. مربی جدید سرخ‌ها از نخستین روز، پیام روشنی به مدیران باشگاه اعلام کرد و خواست همه بازیکنان تحت قرارداد باید بدون بهانه در اردوی پیش‌فصل شرکت کنند.

این نگاه انضباط محور باعث شد تا اوستون آرونوف هافبک ازبکستانی پرسپولیس که فصل گذشته بیش از ۶ ماه را به دلیل مصدومیت از دست داد و در اردوی اخیر تیم ملی کشورش نیز با آسیب‌دیدگی مواجه شده بود، با وجود شرایط نه‌چندان مناسب بدنی، خودش را خیلی زود به اردو برساند و حضورش را به سرمربی تیم اعلام کند. بازگشت سریع آرونوف که دوست داشت همچون فصل گذشته در ازبکستان دوره نقاهت خود را پشت سر بگذارد، هم پیامی به رختکن پرسپولیس بود و هم نشانه‌ای از تغییر فرهنگ رفتاری در تیمی که حالا با حضور وحید هاشمیان، فصل تازه‌ای از نظم، دیسیپلین و پاسخگویی را آغاز کرده است.

انتظار می‌رود این مدل مدیریت فنی در ادامه فصل نیز نمود پررنگ‌تری به‌ویژه برای تیمی که همیشه زیر ذره‌بین رسانه‌ها و هواداران پیدا کند.

خرید مهاجم خارجی برای پرسپولیس قطعی شد

وحید هاشمیان خواستار جذب قطعی یک مهاجم خارجی طبق لیستی شد که در اختیار باشگاه پرسپولیس قرار داده‌است. گفتنی است ، وحید هاشمیان سرمربی جدید پرسپولیس در نخستین روزهای اردوی پیش فصل پرسپولیس در ترکیه با دستیاران خود جلسه‌های متوالی برگزار کرد تا در خصوص شرایط تیم به جمع بندی لازم برسند. در نشست‌های فنی مربیان پرسپولیس مشخص شد این تیم نیاز به تقویت در پست‌های مختلف همچون دفاع و حمله دارد. از این رو احتمال می‌رود سرخپوشان پایتخت در روزهای آینده یکی از مدافعان لیگ برتری را به خدمت بگیرند. همچنین هاشمیان لیست بازیکنان خارجی مد نظرش را به رضا درویش مدیرعامل باشگاه تحویل تا یکی از مهاجمان حاضر در این فهرست پای میز مذاکره با باشگاه نشسته و قرارداد امضا کند.